平成26年度分

Moodleコース登録申請書
申請日　平成　　年　　月　　日
KGU 経済学部 Moodle Site 管理者殿
以下のとおり、Moodle コース登録を申請します。
―記―
必要事項
	利用者氏名

	所属（学部・学科）

	メールアドレス（@kumagaku.ac.jpのもの）

	連絡先（内線番号、ない場合は未記入）

	コース（科目）名

	利用期間（春学期・秋学期・通年）

	登録キー（必須・学生が登録するためのもの）

提出先および方法

上記必要事項を記入し、作成された申請書をメールの本文に貼り付けて、通常利用されている熊本学園大学の電子メールアドレス(@kumagaku.ac.jp)からお送りください。
宛先：kgukems@gmail.com
タイトル：Moodle コース登録申請
本文：空欄
ファイル添付：wordファイル
※コースを複数作成する場合はそのコース数分のファイル提出をお願いします。
KGU 経済学部 Moodle Site 管理者